
Wijziging Beschikking Staatsloterij

Beschikking van de Minister van Justitie
van 30 juni 2008, nr. 5550369/08/DSP,
tot wijziging van de Beschikking Staats-
loterij

De Minister van Justitie,
Gelezen het verzoek van de Stichting
Exploitatie Nederlandse Staatsloterij te
’s-Gravenhage van 24 april 2008 tot
wijziging van artikel 17 van de Beschik-
king Staatsloterij;
Gelet op de artikelen 9 en 10 van de
Wet op de kansspelen;
Gezien het advies van het College van
toezicht op de kansspelen van 29 mei
2008, kenmerk C. 398/08;

Besluit:

Artikel I
Artikel 17 van de Beschikking Staatslo-
terij wordt als volgt gewijzigd:

A
In onderdeel a wordt ‘€ 454,–’ vervan-
gen door: € 600,–.

B
In onderdeel b wordt ‘€ 5.100,–’ vervan-
gen door: € 10.100,–.

C
In onderdeel c wordt ‘€ 5.100,–’ vervan-
gen door: € 10.100,–.

Artikel II
Deze beschikking wordt gepubliceerd in
de Staatscourant.

Den Haag, 30 juni 2008.
De Minister van Justitie,
namens deze:
de directeur Sanctie- en Preventiebeleid,
M.C.J. Groothuizen.

Deze beschikking is op 30 juni 2008
bekend gemaakt aan de Stichting Exploi-
tatie Nederlandse Staatsloterij door
toezending. Deze beschikking is een

besluit als bedoeld in de Algemene wet
bestuursrecht (Stb. 1992, 315). Op
grond van voornoemde wet kan degene
wiens belang rechtstreeks bij dit besluit
is betrokken binnen zes weken na de
dag waarop het besluit bekend is
gemaakt bezwaar maken. Het maken
van bezwaar geschiedt door het indienen
van een bezwaarschrift bij de Minister
van Justitie, Postbus 20301, 2500 EH
Den Haag. Het bezwaarschrift dient te
zijn ondertekend en ten minste te bevat-
ten de naam en het adres van de indie-
ner, dagtekening, omschrijving van het
besluit waartegen het bezwaar is gericht
en de gronden waarop het bezwaar-
schrift steunt. Onder vermelding van
datum en kenmerk van deze brief, kunt
u een bezwaarschrift, voorzien van dag-
tekening, indienen bij de Directie Sanc-
tie- en Preventiebeleid.

JU

Uit: Staatscourant 18 juli 2008, nr. 137 / pag. 8 1


